

ÅRSRAPPORT

2023



hudda ApS

Markensgade 2, 3. th
2100 København Ø
CVR-nr. 39 94 58 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mikael Heé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

hudda ApS
Marskensgade 2, 3. th
2100 København Ø

Hjemmeside: hudda.io

CVR-nr.: 39 94 58 27

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Mikael Heé, Bestyrelsesformand
Tomas Wisti Raae, Bestyrelsesmedlem
Søren Morbitzer Christoffersen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Tomas Wisti Raae, adm. dir

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af online kommunikationsplatform til musikere.

Hudda ApS har i 2023 fortsat haft fokus på udvikling af deres produkt, hvilket afspejles i årets resultat der udgør et underskud på 1.359 t.kr. Resultatet anses som forventet. Selskabet udvikler fortsat og forventer en øget aktivitet i takt med at produktet færdigudvikles og udbredes til forbrugerne i løbet af de kommende år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 4.258 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-547.880	-582.908
2 Personaleomkostninger	-1.194.722	-425.251
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.244.289
Driftsresultat	-1.742.602	-2.252.448
4 Andre finansielle indtægter	109	3.291
5 Øvrige finansielle omkostninger	-21.431	-11.289
Resultat før skat	-1.763.924	-2.260.446
6 Skat af årets resultat	404.480	660.260
Årets resultat	-1.359.444	-1.600.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	967.773	0
Disponeret fra overført resultat	-2.327.217	-1.600.186
Disponeret i alt	-1.359.444	-1.600.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
8 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.258.403	3.017.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.258.403	3.017.668
Anlægsaktiver i alt	4.258.403	3.017.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.982	0
Udsudte skatteaktiver	0	378.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	283.258	0
Andre tilgodehavender	114.617	563.069
Tilgodehavender i alt	496.857	941.972
Likvide beholdninger	155.445	69.356
Omsætningsaktiver i alt	652.302	1.011.328
Aktiver i alt	4.910.705	4.028.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	103.700	93.606
Reserve for udviklingsomkostninger	3.321.554	2.353.781
Overført resultat	1.107.634	1.165.657
Egenkapital i alt	4.532.888	3.613.044
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.081	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.081	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.803	222.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.387	165.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.988	488
Anden gæld	81.558	28.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.736	415.952
Gældsforpligtelser i alt	334.736	415.952
Passiver i alt	4.910.705	4.028.996

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	93.606	0	2.353.781	1.165.657	3.613.044
Kontant kapitaludvidelse	10.094	2.269.194	0	0	2.279.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.327.217	-2.327.217
Overført til overført resultat	0	-2.269.194	0	2.269.194	0
Overført fra Overført resultat	0	0	967.773	0	967.773
	103.700	0	3.321.554	1.107.634	4.532.888

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 4.258 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.173.184	415.472
Andre omkostninger til social sikring	7.005	2.514
Personaleomkostninger i øvrigt	14.533	7.265
	1.194.722	425.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	1.244.289
	0	1.244.289
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.	0	3.291
Skattefrie renter	109	0
	109	3.291
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.431	11.289
	21.431	11.289
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	421.984	-660.260
Refusion i sambeskatningen, tidligere år	-543.206	0
Refusion i sambeskatningen, indeværende år	-283.258	0
	-404.480	-660.260

Noter

	2023	2022
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	0	2.009.199
Afgang i årets løb	0	-2.009.199
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-764.910
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	764.910
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
8. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	3.017.668	548.548
Tilgang i årets løb	1.240.735	2.469.120
Kostpris 31. december 2023	4.258.403	3.017.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.258.403	3.017.668
Udviklingsprojekter relaterer sig til udviklingen af en online kommunikationsplatform inden for musikbranchen. Platformen er fortsat under udvikling.		
Ledelsens vurderer at der er et betydeligt markedspotentiale og at selskabet vil kunne generere en betydelig indtjening i løbet af få år.		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		kr. 11.850
Eventualforpligtelser i alt		11.850

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser består af uopsigelighed på virksomhedens huslejekontrakt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Edelau Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.